מיוחדות.

מידעים אלה אינם ניתנים לגילוי.

בנסיבות אלה, ניתן לומר כי התקיימו העילות המצדיקות המשך החזקתו של האסיר בהפרדה.

כמו כן, אין לעת הזו אפשרות להחזקתו של האסיר בהפרדה זוגית.

לפיכך, אני נעתר לבקשה ומורה על המשך החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד לתקופה של 6 חודשים, כמבוקש.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ח, 05 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.